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Uv. Št. št. Priimek in ime Klub Čas Zaostanek

  C-1  Moški  

1 6 COF BLAŽ KK TACEN 12:24.76

2 5 GRADIŠEK NEJC KK SIMON 13:05.86 41.10

3 3 GOLOB ALJAŽ MARKO KKK LJ 13:22.69 57.93

4 4 HOČEVAR SIMON KK SIMON 13:36.32 1:11.56

5 2 FERLINC GABER KK SE 13:50.36 1:25.60

6 1 ŽITNIK ROK KK SIMON 14:30.84 2:06.08

  C-1  Moški U23  

1 5 GRADIŠEK NEJC KK SIMON 13:05.86

2 3 GOLOB ALJAŽ MARKO KKK LJ 13:22.69 16.83

3 2 FERLINC GABER KK SE 13:50.36 44.50

4 1 ŽITNIK ROK KK SIMON 14:30.84 1:24.98

  C-1  Mladinci  

1 3 GOLOB ALJAŽ MARKO KKK LJ 13:22.69

2 2 FERLINC GABER KK SE 13:50.36 27.67

3 1 ŽITNIK ROK KK SIMON 14:30.84 1:08.15

  C-1  Mlajši mladinci  

1 3 GOLOB ALJAŽ MARKO KKK LJ 13:22.69

2 2 FERLINC GABER KK SE 13:50.36 27.67

  K-1  Moški  

1 47 OVEN SIMON KKK LJ 10:48.53

2 49 ŽNIDARČIČ NEJC KK SE 10:58.18 9.65

3 48 URANKAR ANŽE KKK LJ 11:01.11 12.58

4 45 PRESKAR MATIJA KK KRŠKO 11:25.88 37.35

5 46 KUPSCH TJAŠ TIL KKK LJ 11:26.15 37.62

5 41 MIHELIČ BLAŽ KKK LJ 11:26.15 37.62

7 44 NOVAK TIM KKK LJ 11:28.55 40.02

8 43 STANOVNIK LENART KK TACEN 11:38.57 50.04

9 42 ŠENK JON KK TACEN 11:40.38 51.85

10 40 BREZNIK KLEMEN KK TACEN 11:48.95 1:00.42

11 38 SCHMIDT GERHARD AUT 11:54.06 1:05.53
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12 36 VALANT ULAN KKK LJ 12:05.68 1:17.15

13 33 VINKOVIČ GAŠPER KK TACEN 12:14.63 1:26.10

14 31 BREGAR DOMEN KK TACEN 12:20.72 1:32.19

15 12 AVŠIČ MATJAŽ KKK ČATEŽ 12:29.01 1:40.48

16 14 TUMA BORUT KKK LJ 12:33.55 1:45.02

17 35 ANŽLOVAR BLAŽ KKK LJ 12:37.82 1:49.29

18 24 TROJANŠEK MATEJ KK TACEN 12:38.88 1:50.35

19 15 MIHAJLOVIĆ ĐORĐE KK BOHINJ 12:41.90 1:53.37

20 9 HAFNER JOŽE KONDOR GODEŠIČ 12:58.02 2:09.49

21 30 JANČAR JAN KKK LJ 12:58.60 2:10.07

22 10 BRECELJ MATEJ KKK LJ 13:12.07 2:23.54

23 7 FLAJS DAG KKK LJ 13:17.36 2:28.83

24 27 KRAMER JERNEJ KKK LJ 13:29.04 2:40.51

25 26 KANCLER VID KK SE 13:30.39 2:41.86

26 28 KONRAD SVIT KK SE 13:30.61 2:42.08

27 21 SIMČIČ RENE KK SE 13:36.36 2:47.83

28 23 STANONIK ŽIGA KKK LJ 14:17.04 3:28.51

29 37 PETEK MARKO KKK LJ 14:18.72 3:30.19

30 18 HORVATIČEK MOHOR KKK LJ 14:27.32 3:38.79

31 16 GRZIN ALJAŽ KKK LJ 14:31.16 3:42.63

32 25 STANONIK ALJAŽ KKK LJ 14:52.84 4:04.31

33 20 FOLKSON MIHA KKK LJ 15:21.25 4:32.72

Ni štartal

8 ZGONC MARJAN KKK LJ

11 SAKAČ BENJAMIN KKK MURA KROG

13 PETRIČ ŽELJKO KK JARUN ZAGREB

22 ROBIČ ANŽE KKK LJ

29 KRIVIC GAŠPER KKK LJ

32 GRM ENEJ KK TACEN

34 ŠKOF OJEDA SIMON KK KRŠKO

39 KROENER TOBIAS AUT

  K-1  Moški U23  

1 45 PRESKAR MATIJA KK KRŠKO 11:25.88

2 46 KUPSCH TJAŠ TIL KKK LJ 11:26.15 0.27

2 41 MIHELIČ BLAŽ KKK LJ 11:26.15 0.27

4 43 STANOVNIK LENART KK TACEN 11:38.57 12.69

5 42 ŠENK JON KK TACEN 11:40.38 14.50

6 40 BREZNIK KLEMEN KK TACEN 11:48.95 23.07

7 36 VALANT ULAN KKK LJ 12:05.68 39.80

8 33 VINKOVIČ GAŠPER KK TACEN 12:14.63 48.75

9 31 BREGAR DOMEN KK TACEN 12:20.72 54.84

10 24 TROJANŠEK MATEJ KK TACEN 12:38.88 1:13.00

11 30 JANČAR JAN KKK LJ 12:58.60 1:32.72
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12 27 KRAMER JERNEJ KKK LJ 13:29.04 2:03.16

13 26 KANCLER VID KK SE 13:30.39 2:04.51

14 28 KONRAD SVIT KK SE 13:30.61 2:04.73

15 21 SIMČIČ RENE KK SE 13:36.36 2:10.48

16 23 STANONIK ŽIGA KKK LJ 14:17.04 2:51.16

17 37 PETEK MARKO KKK LJ 14:18.72 2:52.84

18 18 HORVATIČEK MOHOR KKK LJ 14:27.32 3:01.44

19 16 GRZIN ALJAŽ KKK LJ 14:31.16 3:05.28

20 25 STANONIK ALJAŽ KKK LJ 14:52.84 3:26.96

21 20 FOLKSON MIHA KKK LJ 15:21.25 3:55.37

Ni štartal

22 ROBIČ ANŽE KKK LJ

29 KRIVIC GAŠPER KKK LJ

32 GRM ENEJ KK TACEN

34 ŠKOF OJEDA SIMON KK KRŠKO

  K-1  Mladinci  

1 46 KUPSCH TJAŠ TIL KKK LJ 11:26.15

1 41 MIHELIČ BLAŽ KKK LJ 11:26.15

3 42 ŠENK JON KK TACEN 11:40.38 14.23

4 40 BREZNIK KLEMEN KK TACEN 11:48.95 22.80

5 33 VINKOVIČ GAŠPER KK TACEN 12:14.63 48.48

6 31 BREGAR DOMEN KK TACEN 12:20.72 54.57

7 24 TROJANŠEK MATEJ KK TACEN 12:38.88 1:12.73

8 30 JANČAR JAN KKK LJ 12:58.60 1:32.45

9 27 KRAMER JERNEJ KKK LJ 13:29.04 2:02.89

10 26 KANCLER VID KK SE 13:30.39 2:04.24

11 28 KONRAD SVIT KK SE 13:30.61 2:04.46

12 21 SIMČIČ RENE KK SE 13:36.36 2:10.21

13 23 STANONIK ŽIGA KKK LJ 14:17.04 2:50.89

14 18 HORVATIČEK MOHOR KKK LJ 14:27.32 3:01.17

15 16 GRZIN ALJAŽ KKK LJ 14:31.16 3:05.01

16 25 STANONIK ALJAŽ KKK LJ 14:52.84 3:26.69

17 20 FOLKSON MIHA KKK LJ 15:21.25 3:55.10

Ni štartal

29 KRIVIC GAŠPER KKK LJ

32 GRM ENEJ KK TACEN

  K-1  Mlajši mladinci  

1 24 TROJANŠEK MATEJ KK TACEN 12:38.88
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2 30 JANČAR JAN KKK LJ 12:58.60 19.72

3 27 KRAMER JERNEJ KKK LJ 13:29.04 50.16

4 26 KANCLER VID KK SE 13:30.39 51.51

5 28 KONRAD SVIT KK SE 13:30.61 51.73

6 21 SIMČIČ RENE KK SE 13:36.36 57.48

7 23 STANONIK ŽIGA KKK LJ 14:17.04 1:38.16

8 18 HORVATIČEK MOHOR KKK LJ 14:27.32 1:48.44

9 16 GRZIN ALJAŽ KKK LJ 14:31.16 1:52.28

10 25 STANONIK ALJAŽ KKK LJ 14:52.84 2:13.96

11 20 FOLKSON MIHA KKK LJ 15:21.25 2:42.37

Ni štartal

29 KRIVIC GAŠPER KKK LJ

  K-1  Veterani  

1 12 AVŠIČ MATJAŽ KKK ČATEŽ 12:29.01

2 14 TUMA BORUT KKK LJ 12:33.55 4.54

3 15 MIHAJLOVIĆ ĐORĐE KK BOHINJ 12:41.90 12.89

4 9 HAFNER JOŽE KONDOR GODEŠIČ 12:58.02 29.01

5 10 BRECELJ MATEJ KKK LJ 13:12.07 43.06

6 7 FLAJS DAG KKK LJ 13:17.36 48.35

Ni štartal

8 ZGONC MARJAN KKK LJ

11 SAKAČ BENJAMIN KKK MURA KROG

13 PETRIČ ŽELJKO KK JARUN ZAGREB

  K-1  Ženske  

1 64 ŠTEBLAJ ANA KKK LJ 12:14.18

2 52 SKOK ULA KK TACEN 12:39.92 25.74

3 61 PINTERIČ NAJA KKK ČATEŽ 13:04.33 50.15

4 58 SENICA LEA KK SIMON 13:06.07 51.89

5 63 OZIMC NIKA KKK LJ 13:06.28 52.10

6 62 GLOBOKAR SARA KKK LJ 13:07.58 53.40

7 53 MAŠINOVA MARIE KKK LJ 13:12.51 58.33

8 56 BEDRNJAK HANA KKK MURA KROG 13:13.08 58.90

9 57 MARINKO ŠPELA KKK LJ 13:30.62 1:16.44

10 59 LAMPIČ EMA KK SIMON 13:36.41 1:22.23

11 60 JANČAR ŽIVA KKK LJ 13:42.60 1:28.42

12 55 KLEMENČIČ ANA VERONIKA KKK LJ 13:59.00 1:44.82

13 54 GRZIN PIJA ANA KKK LJ 14:33.35 2:19.17

14 51 MEDJUGORAC MENENDEZ ALMA KKK LJ 14:47.14 2:32.96
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  K-1  Ženske U23  

1 64 ŠTEBLAJ ANA KKK LJ 12:14.18

2 52 SKOK ULA KK TACEN 12:39.92 25.74

3 61 PINTERIČ NAJA KKK ČATEŽ 13:04.33 50.15

4 58 SENICA LEA KK SIMON 13:06.07 51.89

5 63 OZIMC NIKA KKK LJ 13:06.28 52.10

6 62 GLOBOKAR SARA KKK LJ 13:07.58 53.40

7 56 BEDRNJAK HANA KKK MURA KROG 13:13.08 58.90

8 57 MARINKO ŠPELA KKK LJ 13:30.62 1:16.44

9 59 LAMPIČ EMA KK SIMON 13:36.41 1:22.23

10 60 JANČAR ŽIVA KKK LJ 13:42.60 1:28.42

11 55 KLEMENČIČ ANA VERONIKA KKK LJ 13:59.00 1:44.82

12 54 GRZIN PIJA ANA KKK LJ 14:33.35 2:19.17

13 51 MEDJUGORAC MENENDEZ ALMA KKK LJ 14:47.14 2:32.96

  K-1  Mladinke  

1 52 SKOK ULA KK TACEN 12:39.92

2 61 PINTERIČ NAJA KKK ČATEŽ 13:04.33 24.41

3 58 SENICA LEA KK SIMON 13:06.07 26.15

4 62 GLOBOKAR SARA KKK LJ 13:07.58 27.66

5 56 BEDRNJAK HANA KKK MURA KROG 13:13.08 33.16

6 57 MARINKO ŠPELA KKK LJ 13:30.62 50.70

7 59 LAMPIČ EMA KK SIMON 13:36.41 56.49

8 55 KLEMENČIČ ANA VERONIKA KKK LJ 13:59.00 1:19.08

9 54 GRZIN PIJA ANA KKK LJ 14:33.35 1:53.43

10 51 MEDJUGORAC MENENDEZ ALMA KKK LJ 14:47.14 2:07.22

  K-1  Mlajše mladinke  

1 58 SENICA LEA KK SIMON 13:06.07

2 56 BEDRNJAK HANA KKK MURA KROG 13:13.08 7.01

3 57 MARINKO ŠPELA KKK LJ 13:30.62 24.55

4 55 KLEMENČIČ ANA VERONIKA KKK LJ 13:59.00 52.93

5 54 GRZIN PIJA ANA KKK LJ 14:33.35 1:27.28

6 51 MEDJUGORAC MENENDEZ ALMA KKK LJ 14:47.14 1:41.07


